
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „VIZUALIEJI MENAI“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

2023 METAIS 

 

2023 m. birželio 14 d. Nr. 1LKT-98(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi, 2018 m. gruodžio 7 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) 2018/1923 „Kuriuo iš dalies keičiamos Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 

360/2012 nuostatos, susijusios su šio reglamento taikymo laikotarpiu“ (toliau – De minimis VESP 

reglamentas), Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 

straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu 

Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 punktais, Gairių 1 priedo „Sričių finansavimo sąlygos“ 

nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2023 m. gegužės 

5 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-24(1.7), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Vizualieji menai“ (kodas 08-002-11-03-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Šiuolaikinio 

meno centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
JCDecaux premija 2023 89,83 17 000,00 

1.2.  Artnews.lt 
Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinio meno sklaida: 

Artnews.lt žurnalo teminiai 

numeriai 

89,50 

15 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

reglamentas) 

1.3.  Kultfliuksas 
Viešoji 

įstaiga 

Viešų diskusijų ciklas apie 

kuratorystę 
88,71 14 000,00 

1.4.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinės tekstilės meno 

parodos „Imagine!“ pristatymas 

Lietuvoje 

88,40 26 000,00 

1.5.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Knygos „Būti dalimi. Dalyvavimas 

ir bendradarbiavimas Lietuvos 

šiuolaikiniame mene“ leidimo 

anglų kalba parengimas 

88,40 9 000,00 

1.6.  
Šiuolaikiniai 

meno projektai 

Viešoji 

įstaiga 
XV Jaunojo tapytojo prizas 86,57 15 000,00 

1.7.  
Šiuolaikinio 

meno centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Įžanginė Sapiegų rūmų vizualaus 

meno paroda 
86,34 30 000,00 



1.8.  
Galerijų 

savaitgalis 

Viešoji 

įstaiga 
Vilniaus galerijų savaitgalis 2023 86,14 25 000,00 

1.9.  
Lietuvos 

nacionalinis 

dailės muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Svetlanos ir Igorio Kopystianskių 

kūrybos paroda 
85,33 16 000,00 

1.10.  
Kultūros 

leidinys 

„Nemunas“ 

Viešoji 

įstaiga 

Vizualusis menas: tarp mirgėjimo ir 

kalbėjimo 
84,71 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

reglamentas) 

1.11.  Meno parkas 
Viešoji 

įstaiga 
Tiltas 84,57 24 000,00 

1.12.  
Lietuvos 

nacionalinis 

dailės muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vilnius-Wilno-Vilne, 1918 - 1948. 

Vienas miestas - daug istorijų 
84,17 47 000,00 

1.13.  
Baltish Arts 

Magazine 

Viešoji 

įstaiga 

„ZZZ arba Dekolonizuok savo 

burną“ knygos leidyba 
84,17 15 500,00 

1.14.  
Dailininkų 

sąjungos galerija 

Viešoji 

įstaiga 
Gimbutas Street Band 83,86 7 000,00 

1.15.  
Kūrybiška 

edukacija 

Viešoji 

įstaiga 

Vizualaus meno festivalis-

konferencija  „Menas kaip 

mokslas“ 

83,72 11 500,00 

1.16.  Bendri reikalai 
Viešoji 

įstaiga 
Videogramos 2023 83,72 22 000,00 

1.17.  
Vilniaus 

grafikos meno 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Elenos Grudzinskaitės solo paroda 

Geteborge (Švedija) 
83,57 10 000,00 

1.18.  Meniniai tyrimai 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Julijono Urbono projektas „When 

Accelerators Turn into Sweaters“ 

Melburno Mokslo galerijoje 

82,99 8 800,00 

1.19.  
Šiuolaikinio 

meno centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Menininkų audiokūriniai Sapiegų 

rūmams 
82,32 7 500,00 

1.20.  
Vilniaus 

grafikos meno 

centras 

Viešoji 

įstaiga 
Jos kalb̃a 82,29 14 000,00 

1.21.  AV17 
Viešoji 

įstaiga 

Jurgos Barilaitės personalinė 

paroda 
81,71 7 500,00 

1.22.  

Klaipėdos 

kultūrų 

komunikacijų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Užsienio menininkių parodų ciklas 

KKKC 
81,29 9 000,00 

1.23.  Editorial 
Viešoji 

įstaiga 

Anastasios Sosunovos paroda meno 

erdvėje „Editorial“ 
80,83 14 000,00 

1.24.  Drifts 
Viešoji 

įstaiga 

Pirmoji personalinė Janinos 

Sabaliauskaitės paroda Lietuvoje 
80,57 13 700,00 



1.25.  
Kultūrinės ir 

organizacinės 

idėjos 

Viešoji 

įstaiga 
Žmogus keliauja į Rytus 80,43 10 000,00 

1.26.  
Kirtimų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Miesto pažinimo praktikos 80,14 5 000,00 

1.27.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos 

fotografijos 

fondas 

Viešoji 

įstaiga 
Žurnalas „Fotografija“ 80,00 

18 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

reglamentas) 

1.28.  
Kultūros 

dirbtuvė 

Viešoji 

įstaiga 
Miesto sodų pleneras 79,57 10 000,00 

1.29.  
Panevėžio 

miesto dailės 

galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXIV Panevėžio tarptautinis 

keramikos simpoziumas 
79,42 24 000,00 

1.30.  
Paveldo 

Institutas 

Viešoji 

įstaiga 
Istorinis tirpsmas 79,34 17 000,00 

1.31.  
Galerijų 

savaitgalis 

Viešoji 

įstaiga 

Grupinė paroda „Šešėlis kaip 

geriausias mokytojas“ 
79,30 10 000,00 

1.32.  
Jono Meko 

vizualiųjų menų 

centras 

Viešoji 

įstaiga 
Jono Meko „Kvartetai“ 79,14 7 500,00 

IŠ VISO: 485 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Vizualieji menai“ (kodas 08-002-11-03-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Vaizdų archyvas Viešoji įstaiga 
Katalogo „Karantino dienoraštis“ 

paruošimo ir spaudos darbai 
79,00 

2.2.  
Dailininkų sąjungos 

leidykla 
Viešoji įstaiga Žingeidūs protai: menas ir mokslas 78,86 

2.3.  AV17 Viešoji įstaiga 
Personalinė Marijos Šnipaitės paroda 

Lietuvoje ir Slovėnijoje 
78,43 

2.4.  Sodas 2123 Viešoji įstaiga 

Entity: Unisona. Renginių ciklas 

kertantis disciplinas, kuriantis 

bendruomenę per edukacines meno 

veiklas. 

78,33 

2.5.  
Dailininkų sąjungos 

galerija 
Viešoji įstaiga Laconica'23 78,30 

2.6.  Editorial Viešoji įstaiga 

„Lūpų dažai“ – pirmoji menininkės 

Gerdos Paliušytės personalinė paroda 

„Editorial“ erdvėje 

78,25 



2.7.  Sodas 2123 Viešoji įstaiga 
Trapdisciplininių patyriminių paskaitų 

serija 
78,00 

2.8.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Zivai. nepamiršti 78,00 

2.9.  Artnews.lt Viešoji įstaiga Renginių ciklas Doppelgänger 78,00 

2.10.  Aikas Žado Asociacija 
Aikas Žado Laboratorija 2023: gijimo 

ontologijos 
77,85 

2.11.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 
Alnis Stakle fotografijų paroda 

„Lengva apokalipsė“ 
77,71 

2.12.  
Kauno menininkų 

namai 
Biudžetinė įstaiga Displacement 77,56 

2.13.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 

Lietuvos fotografijos leidinių 

pristatymas tarptautinėse meno knygų 

mugėse (tęstinis projektas) 

77,50 

2.14.  Menų zona Asociacija Rezidencija „Menų zona“ 77,43 

2.15.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

„VDA x VU TSPMI x ŠMC“  

šiuolaikinio meno sklaida ir edukacija 
77,33 

2.16.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 

Vaclovo Strauko retrospektyvinė 

fotografijų paroda „Jūrės marios, vėjas, 

smėlis“ 

76,99 

2.17.  Institutio Media Viešoji įstaiga 
„Alt lab“ bendruomenės kūrybos 

sklaida Lietuvoje ir užsienyje 
76,87 

2.18.  
Dailininkų Sąjungos 

Skulptūros ir Vitražo 

Centras 

Viešoji įstaiga 
Skulptūros ir vitražo centro Meno 

festivalis 
76,85 

2.19.  Nepatogus kinas Viešoji įstaiga 
Išplėstinės realybės paroda „Virtualūs 

kūnai“ 
76,85 

2.20.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga Ne-žmonių ir medijų laboratorija 76,40 

2.21.  
Tarptautinė meno 

kūrėjų asociacija 

„Freimas“ 

Asociacija „Tekėjimas“ (darbinis pavadinimas) 76,28 

2.22.  
Lietuvos kultūros 

tyrimų institutas 
Biudžetinė įstaiga 

Knygos „Vincentas Slendzinskis 1838-

1919“ leidyba 
76,00 

2.23.  Krantų redakcija Asociacija 
Jubiliejinė skulptoriaus Romualdo 

Kvinto (1953-2023) kūrinių paroda 
75,87 

2.24.  
Vytauto Didžiojo 

universitetas 
Viešoji įstaiga 

Galerija po atviru dangumi „No-Fly 

Zone“ 
75,73 



2.25.  
Dailininkų sąjungos 

fondas 
Viešoji įstaiga 

Dailininkų sąjungos fondo grafikos 

kūrinių kolekcijos aktualizavimas, 

tyrimai ir sklaida 

75,58 

2.26.  
Vilniaus Gaono žydų 

istorijos muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Samuelis bakas. gydantys simboliai: 

Tikkun Olam 
75,43 

2.27.  
Nepriklausomi meno 

kritikai 
Viešoji įstaiga 

Monografija „Skulptorius Juozas 

Lebednykas“ 
75,14 

2.28.  Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga 
Įvietinto meno paroda „Sui ten. Tarp 

objekto ir garso“ 
75,00 

2.29.  Menininkų klubas Asociacija 
Viešų paskaitų ciklas „meno 

visuomenė ix“ 
74,84 

2.30.  
Lietuvos nacionalinis 

dailės muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Žibuntas Mikšys (1923-2013) ir jo 

aplinka 
74,67 

2.31.  Mobili Galerija Viešoji įstaiga 
E. Norkutės kūrybos pristatymas 

Portugalijoje 
74,58 

2.32.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 
5-oji Kauno tarptautinė grafikos 

bienalė „Mamutų grafika“ 
74,58 

2.33.  Vilniaus rotušė Viešoji įstaiga Paroda Nebūties pertrauka 74,50 

2.34.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo meno galerija 
Viešoji įstaiga Petro Repšio paroda „Piešiniai Gedai“ 74,43 

2.35.  Europos parkas Viešoji įstaiga 
Meno projektas Europos parke 

„Kareivėlis“ 
74,00 

2.36.  
Antano Sutkaus 

fotografijų archyvas 
Viešoji įstaiga 

Sutkaus fotografijų albumo „Pravda“ 

leidyba Steidl leidykloje 
73,85 

2.37.  Like Lithuania Viešoji įstaiga Saulės grafika 73,85 

2.38.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 
Donato Stankevičiaus albumo 

„Padieniai“ leidyba 
73,84 

2.39.  
Vilniaus Jeruzalės 

meno centras 
Viešoji įstaiga 

Paroda „Jeruzalė. Šeši dešimtmečiai 

sode: Kazė“ 
73,72 

2.40.  
Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Paroda „Muziejus. Fotografija. Laikas“ 73,71 

2.41.  
Pasaulio anykštėnų 

bendrija 
Asociacija 

Fotografo Izidoriaus Girčio nuotraukų 

paroda „Vaikai“ 
73,28 

2.42.  
Jono Meko vizualiųjų 

menų centras 
Viešoji įstaiga Yoko Ono: Pasidaryk pati! 73,28 

2.43.  Meno parkas Viešoji įstaiga 
Performansų platformos S MOM 

interneto svetainės kūrimas 
73,15 

2.44.  
Aleknaičių 

bendruomenė 
Asociacija Molio aikštelė 73,02 



2.45.  Kauno tvirtovės parkas Viešoji įstaiga 
Festivalis „Baterija 2023“ Kauno 

tvirtovėje 
73,00 

2.46.  Aikas Žado Asociacija Aikas Žado Laboratorija: BVC 2023 72,99 

2.47.  Dokumedija Viešoji įstaiga 
Komikso „The Least I Can Do“ 

kūrimas, leidyba ir iliustracijų paroda 
72,71 

2.48.  Šeimos laikas Viešoji įstaiga 
Kultūros laivas Nemuno7 | Slankios 

vagos | 2023 
72,42 

2.49.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos fotografijos 

fondas 

Viešoji įstaiga 
Projekto „Lietuva. 24 valandos“ 

skaitmenizavimas ir viešinimas 
72,15 

2.50.  Fontano kambarys Viešoji įstaiga Kūrinių žemėlapio istorijos 72,00 

2.51.  Menų Komunikacija Mažoji bendrija Parkingstone x Vilnius 71,85 

2.52.  
Klaipėdos apskrities 

dailininkų sąjunga 
Asociacija 

Rodion Petroff kūrybos albumo leidyba 

ir sklaida 
71,66 

2.53.  Baltėno archyvai Viešoji įstaiga 

Fotografijų ir tekstų albumo 

„Gyvenimai nepaisant nieko. Antrojo 

pasaulinio karo 

pažymėta karta“ galutinis parengimas 

ir leidyba 

71,57 

2.54.  Tumo galerija 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Šiuolaikinių Afrikos menininkų Alpha 

Odh Ir William Bakaimo kūrybinės 

rezidencijos bei rezidencijų rezultatus 

pristatanti paroda Lietuvoje 

71,29 

2.55.  Kleopo draugija Asociacija Flešmobų  laboratorija 7x7 70,85 

2.56.  Menininkų klubas Asociacija Mobiliografijos paroda Museion 70,66 

2.57.  
Dailininkų Sąjungos 

Skulptūros ir Vitražo 

Centras 

Viešoji įstaiga 
Kūrybinės-edukacinės dirbtuvės 

Skulptūros ir vitražo centre 
70,13 

2.58.  Menų zona Asociacija Paroda „Koliažai-Asambliažai“ 69,71 

2.59.  Tavaip Viešoji įstaiga Personalinė tapybos paroda Paryžiuje 69,58 

2.60.  
Anykščių L. ir S. 

Didžiulių viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Istorijų dvarelis – mažoji iliustruotojų 

rezidencija 
69,14 

2.61.  Meno rinkos agentūra 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Prano Gailiaus kūrybos albumo leidyba 69,00 

2.62.  
Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga Gražina Brašiškytė. Pieštos istorijos 68,99 

2.63.  Vandens bokštas Viešoji įstaiga Art post art 68,87 

2.64.  Kiaurai sienas Viešoji įstaiga Do Peremogi / Iki Pergalės 68,43 

2.65.  Galerija1986 Viešoji įstaiga 
Nakties kultūra ir muzika: kuruotos 

kino ir videomeno programos 
68,35 



2.66.  
Žemaičių dailės 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga No filters 68,29 

2.67.  Meistras ir Margarita Mažoji bendrija Paroda „Diskomfortas“ 68,15 

2.68.  Mažeikių muziejus Biudžetinė įstaiga 
Žemaitija fotomenininko Romualdo 

Požerskio fotografijose 
68,00 

2.69.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
Viešoji įstaiga Grupinė paroda „Second-hand“ 67,71 

2.70.  Kultūros žibintas Viešoji įstaiga „Crypto“ sukūrimas ir išleidimas 67,57 

2.71.  Artkomas Viešoji įstaiga 

„Išplaukęs tapatumas: tarp atpažįstamo 

atvaizdo ir abstrakcijos“ . 7-oji 

tarptautinė Zagrebo tapybos bienalė 

67,30 

2.72.  Hungry eyes Viešoji įstaiga Vilniaus Iliustracijos Festivalis 67,01 

2.73.  Kauno kolegija Viešoji įstaiga 
Tarptautinio fotografijos ir medijų 

meno festivalio projekto aprašymas 
66,87 

2.74.  Auksakalių gildija Viešoji įstaiga Kunigaikščio Gedimino apsiaustas 66,72 

2.75.  Užtaisas Viešoji įstaiga Gintaro hibridas 66,57 

2.76.  
Pasaulio anykštėnų 

bendrija 
Asociacija 

Paroda ,,Jonas Rimša. Pagauti 

džiunglių dvasią“ 
66,43 

2.77.  Tarp tylos Mažoji bendrija 
Audiovizualinis performansas „Einant į 

niekur“ 
66,42 

2.78.  Guvus Individuali įmonė Iškrovos ‘23 66,28 

2.79.  Meno parkas Viešoji įstaiga Meno linija. 2023 66,15 

2.80.  Vaizdų archyvas Viešoji įstaiga 
„Naciai išvežė, sovietai gražino, 1940 - 

1954, A – M“ I - tomo sudarymas 
66,14 

2.81.  Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga 
Įkūnyta vaizduotė. Edukacinė meno 

patyrimo programa 
66,14 

2.82.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo meno galerija 
Viešoji įstaiga 

Kristinos Norvilaitės - Geniušienės 

paroda „Išgyventi Vilnių“ 
66,01 

2.83.  
Anykščių kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Performanų festivalis „Siena“ 66,00 

2.84.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
Biudžetinė įstaiga Šiuolaikinės grafikos erdvės 65,99 

2.85.  Strategijos miestui Viešoji įstaiga Spekuliatyvi laboratorija „3022“ 65,87 

2.86.  
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga 
Edukacinių užsiėmimų ciklas: 

Vaizdinių kalba 
64,72 

2.87.  Kultūros dirbtuvė Viešoji įstaiga Pasvalio Zinas 64,71 

2.88.  
Lewben Art 

Foundation 
Viešoji įstaiga 

Lietuvos šiuolaikinio meno pristatymas 

Dubajaus Alserkal meno centre 
64,43 



2.89.  
Demokratinės 

Bendruomenės 

Resursai 

Viešoji įstaiga 

Istorinis Vilniaus priemiestis – 

Markučiai – Fotografiniai 

kaleidoskopai 

64,29 

2.90.  
Lietuvos žurnalistų 

sąjunga 

Profesinė sąjunga 

ar susivienijimas 

Konkurso „Lietuvos spaudos 

fotografija“ tinklalapis 
63,86 

2.91.  Mono Stereo Įrašai Viešoji įstaiga 
Instaliacijos „Anglies miškas“ 

atkūrimas ir adaptacija Europos parke 
62,00 

2.92.  Trys dienos Viešoji įstaiga Rimaldo Vikšraičio personalinė paroda 62,00 

2.93.  
Socialinių inovacijų 

institutas 
Viešoji įstaiga Eglės ir Ievos Babilaičių knyga 61,99 

2.94.  Šilčiausi linkėjimai Mažoji bendrija 

Quo Vadis, Pater?  

Gamtos vertimo būdai ir metamorfozės 

tyrimai. 

61,99 

2.95.  
Rokiškio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Kūrybinė laboratorija Rokiškio genas 61,86 

2.96.  Kūrybos ratas Viešoji įstaiga Denis Vėjas ir Trafik paroda „Vln zoo“ 61,14 

2.97.  
Lietuvos energetikos 

muziejus 
Viešoji įstaiga 

Šviesoraščiai: Pirmosios viešosios 

Vilniaus centrinės elektrinės 120 metų 

jubiliejaus aktualizavimas pasitelkiant 

meninę fotografiją 

61,01 

2.98.  Vilniaus universitetas Viešoji įstaiga Biomimikrijos 60,84 

2.99.  
Demokratinės 

Bendruomenės 

Resursai 

Viešoji įstaiga Kaleidoskopas ir spalvos 60,43 

2.100.  
Meno galerija „Kauno 

Langas“ 
Akcinė bendrovė 

Meno galerijos ''Kauno Langas''  

dalyvavimas Berlyno meno mugėje 

„Positions Berlin“ (2023) 

60,29 

2.101.  Vievio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Ekologinė žinutė per skulptūrą 60,29 

2.102.  
Kauno menininkų 

namai 
Biudžetinė įstaiga Fluxus festivalis 2023 60,15 

2.103.  Kūrybos ratas Viešoji įstaiga 
Tamaros Pathak personalinė paroda 

no(Body) 
60,00 

2.104.  Gyvenimo vartai 
Labdaros ir 

paramos fondas 

Lietuvos aviacijos istoriją atspindintys 

vėjarodžiai 
59,86 

2.105.  Alytaus dailės galerija Viešoji įstaiga Dzūkijos dailė 2023 58,99 

2.106.  
Demokratinės 

Bendruomenės 

Resursai 

Viešoji įstaiga Vilniaus Kaleidoskopai 58,71 

2.107.  
Kazlų Rūdos turizmo ir 

verslo informacijos 

centras 

Viešoji įstaiga 
Meistriškumo pamokos su Kazlų 

Rūdos dailininkais 
58,70 

2.108.  
XXVII knygos mėgėjų 

draugija 
Asociacija 

Istorinė atmintis liudija: vardai ir 

ženklai 
58,29 



2.109.  
Kaimo bendruomenė 

Dautarai 
Asociacija 

Kūrybinė stovykla-pleneras Dautarų 

dvare 
58,28 

2.110.  
Socialinės 

atsakomybės projektai 
Viešoji įstaiga 

Virtualios realybės video instaliacija 

„Ortus“ 
57,72 

2.111.  
Švenčionių rajono 

Pabradės meno 

mokykla 

Biudžetinė įstaiga 
Kūrybiškų susitikimų festivalis 

,,Pabraidom 2023“ 
57,42 

2.112.  Vizualios mintys Viešoji įstaiga 

Audiovizualinis spektaklis vaikams 

„Trumpos istorijos 

ekrane“ 

57,13 

2.113.  Kultūringai Viešoji įstaiga 
Ukrainos herojai: didvyriai 

kasdienybėje 
56,58 

2.114.  Nuo 0 Mažoji bendrija Balso kaukės: vizualios balso patirtys 56,27 

2.115.  Wonder architects 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Moonstone. the awakening“ – įtrauki 

šviesos ir garso instaliacija 
55,99 

2.116.  Kinoakis Mažoji bendrija Kodėl Lietuva? 55,86 

2.117.  
Žemaičių Naumiesčio 

bendruomenė 
Asociacija 

Tapybiški pagarbos ženklai Žemaičių 

Naumiesčio miestelį kūrusių žmonių 

atminimui 

55,28 

2.118.  
Mažeikių rajono 

socialinių paslaugų 

tarnyba 

Biudžetinė įstaiga 
Vizualiniai menai – ir dideliam, ir 

mažam 
54,42 

2.119.  
Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Kai Mindaugas pasitinka Čiurlionį 54,29 

2.120.  Alytaus dailės galerija Viešoji įstaiga Neatrasta Dzūkija 2023 54,29 

2.121.  
Grei kūrybiniai 

projektai 
Viešoji įstaiga 

Virtuali muzikinė ekskursija – 

trumpametražis filmas „Vilniaus 

muzikinis kompasas“ 

53,57 

2.122.  StepDraw Mažoji bendrija Procesas 52,57 

2.123.  Skulptūros centras Viešoji įstaiga 
Vyresnio amžiaus vaikų meninė – 

technologinė edukacija 
50,71 

2.124.  Kitokio meno sąjunga Asociacija 
Vizualiųjų menų paroda: Vilniaus 

užkulisiuose 
50,28 

2.125.  
Grei kūrybiniai 

projektai 
Viešoji įstaiga Jaunimo serialas kūrimas 45,85 

2.126.  Efiksas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Šiuolaikinių medijų kūrimo ir 

edukacijų erdvė „Tarp galimybių‟ 
45,14 

2.127.  StartasLt Mažoji bendrija Dizaino objektas „Jelly_Light“ 44,86 

2.128.  Fotosąjūdis Viešoji įstaiga 

Tapybos, piešimo ir fotografijos 

pleneras „Nupiešk žemaituką“, skirtas 

Žirgo metams 

43,13 

 



3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2023 m. 

rugpjūčio 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                     Asta Pakarklytė 


